
 

Polski Związek Łowiecki 

NACZELNA RADA ŁOWIECKA 

 

Nowy Świat 35, 00-029 Warszawa, tel. +48 22 55 65 500 

www.nrl.org.pl        e-mail: biuro.nrl@pzlow.pl  

 

Uchwała Nr 293/2025 

Naczelnej Rady Łowieckiej  

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia porządku obrad XII posiedzenia Naczelnej Rady 

Łowieckiej w dniu 21 lutego 2025 r. 

 

Na podstawie § 5 ust. 3 Regulaminu Obrad Naczelnej Rady Łowieckiej, stanowiącego 

załącznik Nr 1 do uchwały Nr 51/2022 Naczelnej Rady Łowieckiej z dnia 20 kwietnia 2022 

roku w sprawie: Regulaminu Obrad Naczelnej Rady Łowieckiej, zmienionego uchwałą Nr 

71/2024 Naczelnej Rady Łowieckiej z dnia 18 marca 2024 r., Naczelna Rada Łowiecka 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się porządek obrad XII posiedzenia Naczelnej Rady Łowieckiej z dnia 21 lutego 

2025 r. w brzmieniu zaproponowanym przez Prezydium Naczelnej Rady Łowieckiej, z 

przyjętymi poprawkami, stanowiący załącznik do uchwały. 

  

http://www.nrl.org.pl/
mailto:biuro.nrl@pzlow.pl


 

Polski Związek Łowiecki 

NACZELNA RADA ŁOWIECKA 

 

Nowy Świat 35, 00-029 Warszawa, tel. +48 22 55 65 500 

www.nrl.org.pl        e-mail: biuro.nrl@pzlow.pl  

 

Załącznik do uchwały Nr 293/2025 
Naczelnej Rady Łowieckiej z dnia 21 lutego 2025 r. 

 

Porządek obrad XII posiedzenia Naczelnej Rady Łowieckiej w dniu 21 lutego 2025 r.: 

1. Otwarcie posiedzenia Naczelnej Rady Łowieckiej  

2. Powołanie protokolanta 

3. Wybór komisji skrutacyjnej 

4. Przyjęcie porządku obrad  

5. Wystąpienie Łowczego Krajowego  

6. Informacja Prezesa NRŁ w sprawie działań i czynności podjętych w okresie od 

25 stycznia 2025 r. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia protokołu z XI posiedzenia Naczelnej Rady 

Łowieckiej z dnia 25 stycznia 2025 r. 

7a. Podjęcie uchwały w sprawie uzupełnienia składu Okręgowego Sądu Łowieckiego w 

Bydgoszczy, w głosowaniu tajnym 

a) zgłaszanie kandydatów na sędziego Okręgowego Sądu Łowieckiego w 

Bydgoszczy, 

b) odebranie zgody na kandydowanie i oświadczeń lustracyjnych lub informacji o 

wcześniejszym złożeniu oświadczenia lustracyjnego, 

c) prezentacja kandydatów, 

d) przeprowadzenie głosowania na sędziego Okręgowego Sądu Łowieckiego w 

Bydgoszczy, 

e) podjęcie uchwały w sprawie uzupełnienia składu Okręgowego Sądu 

Łowieckiego w Bydgoszczy. 

7b. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia kadencji Okręgowego Rzecznika 

Dyscyplinarnego Polskiego Związku Łowieckiego w Bydgoszczy 

8. (skreślony) 

8a. Podjęcie uchwały w sprawie uzupełnienia składu Komisji Szkoleniowej Naczelnej Rady 

Łowieckiej 

http://www.nrl.org.pl/
mailto:biuro.nrl@pzlow.pl


 

Polski Związek Łowiecki 

NACZELNA RADA ŁOWIECKA 

 

Nowy Świat 35, 00-029 Warszawa, tel. +48 22 55 65 500 

www.nrl.org.pl        e-mail: biuro.nrl@pzlow.pl  

8b. Podjęcie uchwały w sprawie programu szkolenia na lektora sokolnictwa w Polskim 

Związku Łowieckim 

8c. Podjęcie uchwały w sprawie monitorowania poziomu egzaminowania kandydatów do 

Zrzeszenia i na selekcjonera 

8d. Podjęcie uchwały w sprawie skierowania do rzecznika dyscyplinarnego w Polskim 

Związku Łowieckim wniosku o ukaranie dyscyplinarne Kol. xxxxxxxxxxxxxxx 

9. Podjęcie uchwały w sprawie organizacji Krajowego Zjazdu Delegatów Polskiego 

Związku Łowieckiego w 2025 roku 

9a. Podjęcie uchwały w sprawie rekomendacji na Krajowy Zjazd Delegatów dla 

kandydatów do nadania godności członka honorowego Polskiego Związku Łowieckiego 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania w związku 

z organizacją Krajowego Zjazdu Delegatów 

11. (skreślony) 

12. Podjęcie uchwały w sprawie przedstawienia Zarządowi Głównemu postulatów do 

rocznego planu działalności i budżetu na 2025 rok 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia projektu porozumienia pomiędzy Polskim 

Związkiem Łowieckim a Związkiem Kynologicznym w Polsce 

13a. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania z działania Zespołu do 

spraw wydatkowania środków ze zbiórki „Pomoc Myśliwych dla Powodzian” 

13b. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia zmian w „Zasadach 

postępowania przy ocenie zgodności odstrzału”  

13c. Podjęcie uchwały w sprawie zwrotu pożyczek na zakup siedziby dla Zarządu Głównego 

PZŁ 

14. Podjęcie uchwały w sprawie Prawideł strzelań myśliwskich na zawodach 

organizowanych przez Polski Związek Łowiecki – pięciobój i sześciobój 

15. Podjęcie uchwały w sprawie Zasad doskonalenia umiejętności strzeleckich w Polskim 

Związku Łowieckim 

16. Podjęcie uchwały w sprawie opracowania stanowiska Naczelnej Rady Łowieckiej do 

zmiany ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt i zwalczaniu chorób 

http://www.nrl.org.pl/
mailto:biuro.nrl@pzlow.pl


 

Polski Związek Łowiecki 

NACZELNA RADA ŁOWIECKA 

 

Nowy Świat 35, 00-029 Warszawa, tel. +48 22 55 65 500 

www.nrl.org.pl        e-mail: biuro.nrl@pzlow.pl  

zakaźnych 

17. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia projektu zmiany Statutu Polskiego Związku 

Łowieckiego 

18. Podjęcie uchwały w trybie nadzoru – Kol.  xxxxxxxxxxxx 

19. Wolne wnioski  

20. Zamknięcie posiedzenia. 

http://www.nrl.org.pl/
mailto:biuro.nrl@pzlow.pl

